請　　　　求　　　　書

	 　　　　　　年　　月　　日

静岡市長　様
　令和７年度静岡市葵区及び駿河区地域スポーツ振興事業補助金として下記のとおり請求します。

　金　　　額　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(請　求　者,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名
　　　　　　　　　　　　　　　（委任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　私は、下記の者を代理人と定め、令和７年度静岡市葵区及び駿河区地域スポーツ振興事業補助金の受領の一切の権限を委任します。

　私が、静岡市長から受ける支払金について、下記により振込み願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　※１
　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(受　任　者,　　　　　　　　　　　　)　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人名
	 　※２
金融機関名

	 　　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店

 　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支　店

 　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
口座番号

 　　　　　　　　普　　通　　・　　当　　座

 　　　口座番号

	　　※１
口座名義

	 （フリガナ）

· 　請求者と口座名義人が異なる場合は、上記の「受任者」欄に口座名義人の記載をしてくだ　さい。

7